Reporte del Torneo

Mayores

COCHABAMBA - Cochabamba, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 15 de Julio del 2015

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

G1 SENIOR 80+

G1 SENIOR 75+

G1 SENIOR 70+

G1 SENIOR 65+

G1 SENIOR 60+

G1 SENIOR 55+

G1 SENIOR 50+

G1 SENIOR 45+

G1 SENIOR 40+

G1 SENIOR 35+

Inscripciones y Retiros
Fecha Inicio:

Fecha Inicio
Inscripcion:

Fecha Publicacion
Lista:

Horario Firmas desde:

Solicitud wild Card:

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Av. Libertador Bolivar. Estadio Felix Capriles, Trib. Preferencia S/N.

4283441 - 70343173

4750800

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

Jueves, 06 de Agosto del
2015

Lunes, 13 de Julio del
2015

Lunes, 03 de Agosto del
2015

desde el Miercoles, 05 de
Agosto del 2015

Fax:
Web:

4283441 - 70343173

COUNTRY CLUB COCHABAMBA
CIRCUITO BOLIVIA - LAGUNA ALALAY

Fax:
Web:

MAURICIO DORIA MEDINA

Email:por confirmar
FABIOLA GUILLEN
Email:por confirmar
EDWIN FLORES
Email: por confirmar
EDUARDO REVUELTA
Email:por confirmar

(Varones)

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

4750800

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:

Fecha Sorteo:
Horario Firmas hasta:

hasta el

Domingo, 09 de Agosto

del 2015

Viernes, 31 de Julio del
2015

Miercoles, 05 de Agosto
del 2015

Miercoles, 05 de Agosto
del 2015

[
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Limite Retiro sin Sabado, 01 de Agosto del

Sancion: 2015

Limite Retiro con desde el Lunes, 06 de hasta el Lunes, 06 de Mayo del
Sancion: Mayo del 2024 2024
L|m|t_e P_ago. Miercoles, 05 de Agosto del 2015
Inscripcion:

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe
Inscripciones y Pagos espacio en el cuadro, presentdndose al Arbitro General 4 horas antes del
en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripcién y documento de
identidad.

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 0.- y habilita al jugador para la gestién 2015 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador que
aparezca en ella - para asegurar su participacién en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

G1 SENIOR 80+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status
Hrvoje Yugoslav CLUB DE TENIS e .
Eterovic 1 23/10/1931 (92) COCHABAMBA (CB) 31-07-2015 12:46 AD

G1 SENIOR 75+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Enrique Pozo 6 18/07/1938 (85) NATIONAL TENIS CLUB (OR) 30-07-2015 16:18 AD

G1 SENIOR 70+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 70+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Fernando Sattori 01/07/1945 (78) TRINIDAD TENIS CLUB (BE) 22-07-2015 17:45 AD

G1 SENIOR 65+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

N
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G1 SENIOR 65+ - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Eulogio Amaya 6 21/01/1949 (75) gléléi -(FCE;B FERROVIARIO 24-07-2015 17:52 AD
2 Alberto Torrico 17 31/03/1948 (76) (Cc%l)JNTRY CLUB COCHABAMBA 24-07-201512:10 AD

G1 SENIOR 60+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G1 SENIOR 60+ - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Edmundo Ernesto CLUB DE TENIS SANTA )
Rodriguez 2 07/11/1951 (72) CRUZ (SC) 31-07-2015 18:56 AD

2 Alex Rocha 10 11/01/1953 (71) ('\IC';'\I%IONAL TENIS CLUB 24-07-201517:49 AD

G1 SENIOR 55+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 55+ - Varones (1 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Rodolfo Arturo SUCRE TENIS CLUB )
Carrasco 30/10/1956 (67) (Chuguisaca) (CH) 29-07-20156:18 AD

G1 SENIOR 50+ - Damas (0 JUGADORES)
Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 50+ - Varones (3 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
René Fernando CLUB DE TENIS SANTA )

1 Valdivia 15 24/07/1964 (59) CRUZ (SC) 30-07-2015 12:49 AD

2 Jorge Alberto Ruiz 31 18/09/1962 (61) CLUB POLANCO (SC) 21-07-2015 23:51 AD

3 Carlos Rafael Alba 15/09/1961 (62) Club de Tenis La Paz (LP) 31-07-2015 2:7 AD

G1 SENIOR 45+ - Damas (4 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 I\Cﬂirlg'rf‘dg'a”a 2 05/11/1967 (56) SOCIEDAD ESPAROLA (SC)  31-07-2015 18:35 AD

COUNTRY CLUB
27/06/1968 (55) ¢ CiABAMBA (CB)

3 nBA:rrI;? Alexandra 28/11/1970 (53) EZSLéJ)B DE TENIS SANTA CRUZ 5 - o012 1117 AD

2 Anabelle Villarroel 17 30-07-2015 11:0 AD
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COUNTRY CLUB

06/09/1968 (55) COCHABAMBA (CB) 30-07-201511:1 AD

4  Leny Landivar

G1 SENIOR 45+ - Varones (7 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcidon Status

1 Christian Brun 9 04/11/1967 (56) (CCL;)B MUNICIPAL DE TENIS 31-07-2015 18:0 AD
Luis Fernando CLUB DE TENIS SANTA )

2 Valdivia 10 28/10/1968 (55) CRUZ (SC) 31-07-20159:45 AD

CLUB DE TENIS

22103/1965 (59) (o cpiapAMBA (CB) 31-07-2015 11:19 AD

3 Toshihiko Makiguchi 36
Alvaro Fernando COUNTRY CLUB

4 Chavez " 10/10/1966 (57) cocHABAMBA (CB) 29-07-2015 16:28  AD
Walter Antonio COUNTRY CLUB )

> Bustamante 92 06/12/1967 (56) .o cpaBAMBA (CB) 31-07-2015 11:19  AD

6 m;ﬁ’ Antonio 13/06/1970 (53) Club The Strongest (LP) ~ 31-07-2015 18:28 AD

7 Juan Marcelo Azcui 11/01/1970 (54) Club de Tenis La Paz (LP)  24-07-2015 14:51 AD

G1 SENIOR 40+ - Damas (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 AmeliaOrtiz 6 23/06/1972 (51) Club Aleman (LP) 21-07-2015 10:52 AD
2  Silvia Jimenez 23/08/1974 (49) E:C%l)JNTRY CLUB COCHABAMBA 30-07-201511:1 AD

G1 SENIOR 40+ - Varones (2 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
Carlos Alberto CLUB DE TENIS )
Castellanos 7 06/04/1972 (52) TARIJA (TJ) 31-07-2015 15:22 AD

2 Bladimir Pablo Carrasco 48 04/04/1974 (50) (CL"F‘,;’ deTenisLaPaz 5, 17 5015 23:35 AD

G1 SENIOR 35+ - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

G1 SENIOR 35+ - Varones (6 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. FeCha - Status
Inscripcion
Heiko Fernando COUNTRY CLUB )
1 Rothmann 10 12/03/1977 (47) COCHABAMBA (CB) 31-07-201517:4 AD
o Pablo David 12 02/02/1977 (47) NATIONALTENIS CLUB 54 47 2015 14:15 AD
Entrambasaguas (OR)

3 Martin Alberto Arevalo 115 08/04/1974 (50) (NC')A‘FQONAL TENIS CLUB 31-07-2015 21:34 AD

4  Roberto Paz 142 12/12/1979 (44) g:i%g I(DSEC-;ENIS SANTA 30-07-2015 10:26 AD

COUNTRY CLUB

06/03/1978 (46) COCHABAMBA (CB) 29-07-2015 10:4 AD

5 Jose Miguel Padilla
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CLUB DE TENIS SANTA

Eduardo Rodrigo
20/08/1980 (43) S ) (SC)

Mercado

31-07-2015 0:32 AD

G1 SENIOR 35+ - Varones

Nro Jugador
1 Favian Luna Cossio

Fecha Retiro
Martes, 04 de Agosto del 2015 a las 16:32

G1 SENIOR 45+ - Varones

Nro Jugador
1 Carlos Manuel Sabag Quiroga

Fecha Retiro

G1 SENIOR 40+ - Varones

Nro Jugador
1 Christian Sattori lvanovic

Fecha Retiro

Martes, 28 de Julio del 2015 a las 17:02

Sabado, 01 de Agosto del 2015 a las 14:24

G1 SENIOR 65+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto

1 Julio Luna Alanes W

2 Eulogio Amaya Claros F

3 Alberto Torrico Baldivieso SF

4 Daniel Cortez Aramayo RR3

5 Jorge Delgado Ecos RR4

G1 SENIOR 60+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador Puesto
1 Luis Javier Alvarez Naeter w

2 Edmundo Ernesto Rodriguez Sossa F

3 René Delgado Ecos SF
4 Alex Rocha Alarcon SF
5 Daniel Vallve Denis RR2
6 Freddy Luis Bustamante Terrazas RR2
7 Carlos Hector Paravicini Garcia RR3
8 Arzob Omonte Montecinos RR3
9 Fernando Vidal Otermin RR3
G1 SENIOR 55+ (Draw 8) - Damas

Nro Jugador Puesto

1 Martha Vera Palacios wW

2 Anabella Tirado Villarroel F

3 Nimia Doris Iporre Rivero SF

4 Ruth Cordova Lora RR3

Puntos
699.00
489.00
245.00
122.00
49.00

Puntos
796.00
557.00
390.00
390.00
234.00
234.00
140.00
140.00
140.00

Puntos
880.00
602.00
301.00
151.00
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G1 SENIOR 55+ (Draw 8) - Varones

Nro  Jugador

Arturo Nava Meneses

Ramiro Quiroga Plaza

Roberto Padilla Calvo

Rodolfo Arturo Carrasco Gutierrez
Galo Mario Torrico Espinoza

a b w DN

G1 SENIOR 50+ (Draw 8) - Damas

Nro  Jugador

Elizabeth Iriarte Undurraga
Ana Maria Saravia de Alvarez
Consuelo Rios Lujan

Betzy Gladys Alanis Chavarria

A W NP

G1 SENIOR 50+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador

Romulo Andres Elio Rodriguez
Oscar Lorenzo Villarreal Revollo
René Fernando Valdivia Pereyra
Carlos Javier Miranda Romay
Carlos Rafael Alba Prado

Mirko Marcel Ampuero Auza
Jorge Alberto Ruiz Torres
Toshihiko Makiguchi Taniguchi

0 NO b wWDNPR

G1 SENIOR 45+ (Draw 16) - Varones

Nro Jugador

Marco Antonio Majluf Plaza
Edwin Guillermo Quifionez Castellon
Pedro Omar Rocha Velasco
Christian Brun Ledezma

Luis Fernando Valdivia Pereyra
Omar Antonio Viscarra Torrez
Jorge Miguel Zapata Navarro
Alberto Helguero Camacho
Walter Antonio Bustamante Caro
Alvaro Fernando Chavez Soto
David Moya Molina

© 00N O~ WDN P

el
= O

G1 SENIOR 45+ (Draw 8) - Damas

Nro Jugador

Monica Jimenez Rios

Maria Alexandra Berly Paravicini
Carola Tatiana Melendres Coca
Maria Del Carmen Vidal Ustarez

B W NP

Puesto
W

F

SF
RR3
RR4

Puesto
wW

=

SF
RR3

Puesto

SF
SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

SF

SF

RR2
RR2
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
W

E

SF

SF

Puntos
880.00
602.00
301.00
151.00
60.00

Puntos
957.00
670.00
335.00
167.00

Puntos
957.00
670.00
335.00
335.00
167.00
167.00
67.00
67.00

Puntos
1054.00
738.00
516.00
516.00
310.00
310.00
186.00
186.00
186.00
112.00
112.00

Puntos
1054.00
738.00
369.00
369.00
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5

Eliana Hortensia Burgoa de Utermohlen Pantoja
Maria Renee Saravia Ugarte

G1 SENIOR 40+ (Draw 8) - Damas

Nro

A WODN P

G1 SENIOR 40+ (Draw 8) - Varones

Nro

00 ~NO b~ WDNPR

Jugador

Amelia Ortiz Suarez
Claudia Gonzales Perez
Leny Landivar Duran
Silvia Jimenez Rivera

Jugador

Carlos Alberto Castellanos Arce
Carlos Antonio Quiroga Bermudez
Jose Luis Colque Cuentas

Juan Pablo Aliss David

Bladimir Pablo Carrasco Quintana
Julio Luna Cossio

Gerardo Valenzuela

Carlos Alberto Tiburcio Amuruz

G1 SENIOR 35+ (Draw 8) - Damas

Nro

a b~ WD PP

G1 SENIOR 35+ (Draw 8) - Varones

Nro

N o o0k WDN PP

G1 SENIOR 75+ (Draw 8) - Varones

Nro
1
2

Jugador

Paola Andrea Oporto Rios
Marianne Aitken Salinas

Maria Esther Bonadona Beltran
Carla Jimena Villalobos Velasco
Giovana N. Alcocer Tardio

Jugador

Pablo David Entrambasaguas Avila
Javier J. Flores Nufiez

Martin Alberto Arevalo Pelaez
Heiko Fernando Rothmann Ramirez
Jose Miguel Padilla Parada
Roberto Paz Aramayo

Eduardo Rodrigo Mercado Kuljis

Jugador
Enrique Pozo Camargo
V. Oscar Vargas Vallejos

RR3
RR3

Puesto

SF
RR4

Puesto
w

F

SF

SF
RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto
w

E

SF

SF
RR3

Puesto

SF

RR3
RR3
RR4
RR4

Puesto

W
SF

184.00
184.00

Puntos
1118.00
783.00
391.00
78.00

Puntos
1118.00
783.00
391.00
391.00
196.00
196.00
78.00
78.00

Puntos
1247.00
873.00
436.00
436.00
218.00

Puntos
1247.00
873.00
436.00
218.00
218.00
87.00
87.00

Puntos
505.00
177.00
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G1 SENIOR 70+ (Draw 8) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Oscar Chiarella Chiarella W 602.00
2 Fernando Sattori Cortez F 421.00
3 Gonzalo Pablo Urquizu Arana SF 211.00
4 Johnny De La Riva Guzman RR3 105.00

- pendlizaciones
Retiro Tardio

Nro Jugador Causal Penalizacion Motivo Categoria
1 Favian Luna Cossio Retiro Tardio Registro automatico por retiro tardio




